
Emilia Romagna Periodo 21 ottobre 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-1

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Zani Marino U Altri Sindaco di Cadelbosco (RE) 4 0 Emilia Romagna
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:42:00 Lepore Matteo U Partito Democratico Sindaco Bologna 39 21 Emilia Romagna, Bologna: alluvione, prima stima dei danni e interventi di messa in sicurezza del territorio 
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:42:00 Bernini Bovicelli Anna Maria D Governo Ministro Universit‡ e Ricerca 23 16 Emilia Romagna: alluvione, convocata cabina di regia del governo per stima dei danni e possibili interventi 
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Monica Francesco U Partito Democratico Sindaco di Castelnovo di Sotto (RE) 3 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Priolo Irene D Partito Democratico Ass. Reg. Emilia Romagna 6 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Lepore Matteo U Partito Democratico Sindaco Bologna 28 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Forza Italia Collettivo Forza Italia Soggetto Collettivo 3 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Musumeci Sebastiano detto Nello U Governo Ministro Protezione Civile e Politiche del Mare 5 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:32:00 Garuti Daniele U Altri Sind. Poggio Renatico (FE) 8 8 Emilia Romagna: alluvione, i comuni più colpiti dall'ondata di maltempo, prima stima dei danni 
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:32:00 Vogli Massimiliano U Altri Sindaco di Malalbergo (BO) 4 4 Emilia Romagna: alluvione, i comuni più colpiti dall'ondata di maltempo, prima stima dei danni 
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:38:00 Priolo Irene D Partito Democratico Ass. Reg. Emilia Romagna 35 11 Emilia Romagna: alluvione, richiesto lo stato di emergenza 
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:40:00 Vecchi Alice D Altri Sindaco di Bentivoglio (BO) 13 13 Emilia Romagna: alluvione, i comuni più colpiti dall'ondata di maltempo, prima stima dei danni 



Umbria Periodo 21 ottobre 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-2

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Paolone Pino Giuseppe U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 6 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Rizzo Marco U Democrazia Sovrana e Popolare Esponente Democrazia Sovrana e Popolare-Cand Presidente Umbria 2024 4 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Leonardi Martina D Altri Candidata Presidente Umbria 2024 4 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Fiorini Elia Francesco U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 4 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Tritto Giuseppe U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 4 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Tesei Donatella D Lega Presidente Regione Umbria-Candidata Presidente Umbria 2024 10 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Proietti Stefania D Altri Sindaco di Assisi (PG)-Pres. prov. Perugia-Candidata Presidente Umbria 2024 15 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Pasquinelli Moreno U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 4 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Pignalberi Fabrizio U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 5 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Fedriga Massimiliano U Lega Presidente Regione Friuli Venezia Giulia 4 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:11:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 43 16 Umbria: Bari, Festival delle Regioni, la partecipazione dell'Umbria 
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Paolone Pino Giuseppe U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Rizzo Marco U Democrazia Sovrana e Popolare Esponente Democrazia Sovrana e Popolare-Cand Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Leonardi Martina D Altri Candidata Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Fiorini Elia Francesco U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Tritto Giuseppe U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Tesei Donatella D Lega Presidente Regione Umbria-Candidata Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Proietti Stefania D Altri Sindaco di Assisi (PG)-Pres. prov. Perugia-Candidata Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Pasquinelli Moreno U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Pignalberi Fabrizio U Altri Candidato Presidente Umbria 2024 3 0 Umbria



Liguria Periodo 21 ottobre 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-3

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Garbarini Maurizio U Altri Sindaco Albisola Superiore (SV) 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Orlando Andrea U Partito Democratico Deputato - Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 La Russa Ignazio U Fratelli d'Italia Senatore 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Salvini Matteo U Lega Senatore 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Bucci Marco U Altri Sindaco Genova - Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Gasparri Maurizio U Forza Italia Senatore 3 0 Liguria
TGR Buongiorno Regione '21-10-2024 07:30:00 Calenda Carlo U Azione Senatore 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Bucci Marco U Altri Sindaco Genova - Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Orlando Andrea U Partito Democratico Deputato - Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Del Bello Luca U Altri Sindaco di Levanto (SP) 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Orlando Andrea U Partito Democratico Deputato - Candidato Presidente Liguria 2024 10 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Bucci Marco U Altri Sindaco Genova - Candidato Presidente Liguria 2024 21 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Rosson Alessandro U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Felice Davide U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Toscano Francesco U Democrazia Sovrana e Popolare Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Ferrando Marco U Altri Esp.Partito Comunista Lavoratori-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Rollando Nicola U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Cella Maria Antonietta D Altri Consigliera S. Stefano d'Aveto (GE)-Candidata Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Morra Nicola U Altri Cons. Com. Vado Ligure (SV)-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Rosso Lorenza D Lega Ass. com. Genova 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:00:00 Calenda Carlo U Azione Senatore 5 0 Liguria
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:04:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 34 21 Liguria: elezioni regionali, le priorità del centrosinistra per la regione
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:05:00 Gasparri Maurizio U Forza Italia Senatore 30 15 Liguria: elezioni regionali, le priorità del centrodestra per la regione
TG REGIONALE h 14:00 '21-10-2024 14:09:00 Del Bello Luca U Altri Sindaco di Levanto (SP) 37 13 Liguria: il sindaco di Levanto si improvisa postino per protesta contro i disservizi di Poste Italiane
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Rixi Edoardo U Governo Sottosegretario Infrastrutture e Trasporti 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Rosson Alessandro U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Felice Davide U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Toscano Francesco U Democrazia Sovrana e Popolare Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Ferrando Marco U Altri Esp.Partito Comunista Lavoratori-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Rollando Nicola U Altri Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Cella Maria Antonietta D Altri Consigliera S. Stefano d'Aveto (GE)-Candidata Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:30:00 Morra Nicola U Altri Cons. Com. Vado Ligure (SV)-Candidato Presidente Liguria 2024 3 0 Liguria
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:36:00 Gasparri Maurizio U Forza Italia Senatore 32 18 Liguria: elezioni regionali, le priorità del centrodestra per la regione
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:37:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 38 25 Liguria: elezioni regionali, le priorità del centrosinistra per la regione
TG REGIONALE h 19:30 '21-10-2024 19:38:00 Morra Nicola U Altri Cons. Com. Vado Ligure (SV)-Candidato Presidente Liguria 2024 92 60 Liguria: elazioni regionali, infrastrutture e sanità nel programma del candidato Nicola Morra


